Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 041/2017-CMA-GVGEOA

Acari/RN, 18 de agosto de 2017.

Ao Exmo. Senhor

ISAIAS DE MEDEIROS CABRAL

Prefeito Municipal de Acari/RN

Rua Napoleão Antão, 100, Ary de Pinho – Acari/RN, CEP 59370-000

Assunto: Solicitação de serviços.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em visita a algumas ruas do Bairro Luiz Gonzaga, objetivando escutar e

identificar os problemas in lócus e auxiliar o executivo municipal, ouvi reinvindicações

de serviços dos moradores das ruas: Sílvio Nóbrega, Horácio Pires, Jorácio Mamede

Galvão e Travessa Maria Amélia, as quais encaminho em anexo para Vossa

Excelência, na medida do possível ir atendendo.

Respeitosamente,

GIRLENE EDSON DE OLIVEIRA AMARO

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br